Nota Final calculada conforme item 10.5 do Edital 01/2023.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E COMPORTAMENTO

NÍVEL: MESTRADO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO 2023

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Neurociência Cognitiva e

Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraı́ba, no uso de suas atribuições,

torna público RESULTADO FINAL da seleção de mestrado referente ao Edital No 01/2023 -

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO 2023.

Candidato
1ª Etapa

Prova

2ª Etapa

Análise

projeto

3ª Etapa

Currículo

Nota

final*
Posição Situação

Gilberto Diniz de Oliveira Sobrinho 8,30 8,73 10,0 9,66 1º Lugar
Classificado e

Aprovado

João Pedro dos Santos Cipriano 8,10 8,52 9,47 9,20 2º Lugar
Classificado e

Aprovado

Thaís Mykaella Pereira da Silva 7,50 8,25 7,50 7,50 3º Lugar
Classificado e

Aprovado

Pamella Mendes M. da Silva Cardoso 7,70 8,04 5,39 5,85 4º Lugar
Classificado e

Aprovado

Mahyne Cleia Albino Guedes 7,50 7,75 1,57 2,76 5º Lugar
Classificado e

Aprovado

João Pessoa, 24 de abril de 2023.